

TÜRK ASKERİ DÜN SABAH HATAYDA FİLEN VAZİFEYE BAŞLADI

İdare Meclisi Azalıkları

Hükümetin her sahada realist politikası ilerledikçe mayası dünden kalan bazı sistemlerin bünyeye yabancılıkları daha çok göze batıyor.

Misalını lüzum :
— İktisadî teşebbüslerin başında bulunan idare meclisi azalıkları.

Vaktiyle bu teşebbüsler vücutlanırken iş mekanizmasının bir bilgi ve hakikî mürakabe ile iyi işlenmesini teminden ziyade iş vaziyetlerini muhit ve hükümet [nezdinde kolaylaştırmak maksadıyla o sahada en basit bilgiye bile sahip olmayan nüfuzlu şahsiyetler veya bu şahsiyetlerin tavsiye ettikleri kişiler idare meclislerine üye seçilirlerdi. Yani idare meclisi azası bu sıfatla o müesseseden hiç bir iş görmeden bir pay alırdı. Sermayesi şahısların veya bir kısmı yabancıların olan teşebbüslerde idare meclisi azası veya muhasebecinin yazacağı raporu imzalayan mürahipler aldıkları paradan, o teşekkülde girdiği işten memnundur. Bu nokta aynı mevzu içinde üzerinde durulacak ayrıca bir meseledir.

Son günlerde sermayelerinin tamamı devlet tarafından verilerek suretiyle kurulan teşekküllerin idare ve mürakabeleri hakkında tedbirler alınmakta olduğunu duyuyoruz. Bu tedbir hiç olmazsa nisbeti ne olursa olsun sermayesinde millet parası bulunan teşekküllere de teşmil edilmeli, idare meclisi azası kim olursa olsun artık hiç bir iş yapmadan sırf oturanlara bol maaş, dolgun huzur hakkı temin eden koltuklar tarihe karışmalı.

Denebilir ki; bir iktisadî teşekkülün, endüstri tesislerinin idare meclisine ihtiyacı yok mudur?

Cevap :
— Bugünkü tarzda teşekkül eden idare meclislerine hayır. Fakat bütün mürakabelerin üstünde vüquflu, nihai ve yüksek kontrol yapan bir teşekküle evet. Adı gene idare meclisi olabilir. Fakat bu meclis 'o tesis sermayesinin en yüksek parçalarını temsil edenlerden, hissedarların itimadını kazanmış uğraştığı iş bölümünün büyük mütehassıslarından, yahut yabancı sermaye ile kurulmuş olan tesislerde mahallî hükümetin itimadını hâiz unsurlardan teşekkül etmelidir. O zaman sermaye mümessilleri kendi menfaatlerini, hükümet mümessilleri hükümet menfaatlerini korur mütehassıs âza da iş esaslı bakımından umumî mürakabeğe fikir ve kanaatlerini katarlar. İdare meclisleri belki bu paravana arkasında yaşayabilirler. Lâkin kuruluşları ve bünyeleri hiç de böyle değildir.

Bunları yazarken idare meclislerinin kuruluşlarında her hangi bir fena niyetin hâkim olduğunu, dost ve arkadaş kayırmak arzusunun üstünlüğünü iddia ediyor değiliz. Teşekkülün üyeleri nasıl seçilirse seçilsin meselelerin vardıgı netice aynidir, idare meclisi azalığı bir sinekür halini almıştır. Yani hiç bir iş yapmadan bol maaşlı bir koltukta yanpalayan adamın sıfatıdır. Memlekette iktisadî müesseselerin ahenkli işlenmesi, en ve-

ÇOK MEHABETLİ BİR MANZARA

Mehmetcik Hataya girerken

İhtiyar nineler ayağına kapanarak tozlarına yüzünü sürüyor yüzlerce insan süvarilerin önüne kendisini atıyordu. On binlerce ağız birden haykırıyor: YAŞA ATATÜRK

Payastan ve Hassadan hududu geçen kitalarımız coşkun tezahürlerle karşılandı

Kahraman Mehmetciğin elinde sancığı selâmlıyan Hataylılar 18 yıllık ızdıraplarını unuttular

Kırıkhan 5 (Anadolu ajansı) Hassadan gelen kitalarımız saat tam 6 da hududu geçti. Antakya'dan itibaren Hatayın her tarafından gelen on binlerce insan daha gecedeki yollara dökülmüş kahraman Mehmetciği bekliyordu.

Hudutta karşılama
Askerimiz hudutta halk mümessilleri, kaymakam, belediye reisi tarafından karşılandı. Asker önde bando olduğu halde muntazam yürüyüşle ilerliyordu. Aktepede kadar yolları dolduran kadın, erkek, çocuk on binlerce

insan sevinç göz yaşları döküyor ihtiyar nineler Mehmetciğin ayağına kapanarak tozlarına yüzünü sürüyor hemen her adımda süvarilerin atlarının önüne kendisini atanlar görülmüyordu.

Aktepede
Kıtaatımız Antakya başkon solosu Celâl Karasapan, albay Fevzi Menkûç, Kolonel tarafından selâmlandılar. Burada kıtaat kumandanı albay Şükrü Kaplanlıya altın saat hediye edildi. Kıtaatı takip eden binlerce halk yaşa Atatürk, yaşa kahraman ordu, yaşa Mehmetcik diye bağırıyor çılgınca alkışlıyordu.

Heyecan son haddinde
Önde sancak geçerken 18 yıldanberi ona ve onun kahraman bekçisi Mehmetciğe hasret kalan Hataylılarda heyecan son haddini bulmuş sevinç göz yaşları Sonu ikincide —

Japonya çok büyük felâket içinde

100 bin ev

Sular altında. Binlerce ölü ve kayıp var

Felâketin dehşeti karşısında çıldıranlar pek çok. İmdat tayyareleri faaliyette

Tokyo 6 (Radyo) Domei ajan sını bildiriyor: Yağan yağmurların tesiriyle etraftaki nehirlerin taşması neticesi bir hafta evvelki felâketi ehemmiyetsiz bırakacak korkunç bir feyzan hüsuale gelmiştir, 100 bin ev sular altında bulunuyor, 21000 er barsajları yıkan suların tesiriyle mahvolmuştur. Ölü ve kayıpların sayısı malûm değildir, Suların üzerinden yüzlerce cesedi sürüklediği görülmüyor.

Hipovortugayede şiddetli yağmurların tesiriyle münakale temamen durmuştur, Felâketin azameti karşısında halkın maneviyatı sarsılmış bir çok kimseler çıldırmıştır. Dahiliye nazırı bu gün neşrettiği bir tebliğde halkı bu felâket karşısında tevekküle davet etmektedir, Yüzlerce imdat tayyaresi felâket sahalarında uçarak yiyecek atmaktadır, Maddî zarar 100 milyon Yen tahmin ediliyor

Ecnebi gazetelerde çıkan haberler

İngiltereye Karadenizde hava üsleri mi verilecek

Köstencede ve İstanbul civarında 200 er tayyarelik üsler kurulacakmış

İngiltere Karadenizde bir deniz üssü verileceğine dair bir İtalyan gazetesinin yazdığı haberi bir iki gün evvel nakletmiştik. Bu mealde haberler bazı ecnebi gazetelerinde devam etmektedir.

gene İtalyanca "Il Messaggero" gazetesinde de Budapeşteden aldığı şu haberi neşretmektedir: "Eski Ujaşa" gazetesi Belgrad'da çıkan "Politika"nın Londra'dan aldığı bir haberi naklediyor. Buna göre eski Rum Başvekili Tatarsku Londra ziyareti esnasında Karadenizde bir İngiliz üssü tesis meselesini görüşecektir. Kral Karolün genelinde yaptığı Boğaz içi gezintisi ve Atatürk'le ettiği kahvaltının da asıl gayesi yalnız Türk — Rumen dostluğunu değil, ay-

Büyük Britanya ile olan iş birliği ni de takviye etmektedir. Tatarsku projesine göre, İngiliz üssü Rumanya topraklarında tesis edilecektir.

Köstence ve İstanbul civarında üsler
Bulgarca Zoro gazetesinde Ataturk Rumanya kralı Karaol arasındaki mülâkattan bahsettikten sonra: "Gontetz Varşovadaki, isimli gazetesinden şu yazıyı alıyor: «İki devlet reisi arasındaki mülakatın gayesi, teyid edildiği gibi, İngilterenin halen Tuna havzasında Balkanlarda takip etmekte bulunduğu politika hakkındaki politik ve ekonomik me-

Filistinde tedhiş hareketi genişledi

Yafa ve Tel-Aviv halkı birbirlerine girdi

Kudüste gene bombalar patladı. Müfrezelerle ihtilâlcular adeta harp yapıyor

Kudüs (Radyo) — Kudüsün yahudi mahallelerini birinde bir Arab otobüsüne bomba atılmıştır. Dört kişi ölmüş, 10 kişi yaralanmıştır.

Dün akşam şimal mintakasında Arablara karşı bir çok taarruzlar yapılmıştır. Bu mintakada da silahlı çeteler küçük gruplar halinde faaliyetlerine devam etmektedirler. Dün, yedi kişinin yaralandığı haber alınmıştır.

Halk birbirine girdi
Tel — Aviv 6 (Radyo) — Bir kaç günden beri devam eden sükûnetten sonra hemhud olan Yafa ve Tel — Aviv şehirlerinin halkı tekrar birbirine girmişlerdir. Arabların üzerine ateş edilmiş, çıkan mermilerden bir kişi ağır surette yaralanmıştır. İnfilâk eden üç bombadan dört kişi ağır surette yaralanmıştır. İki şehir arasında münakalât kesilmiştir.

İspanyadaki harp devam ediyor

Frankistler üç koldan kat'î taarruza kalktılar

Tayyareler dün Valansiyayı bombardıman etti. Şehir haricine kaçan halk mitralyöz ateşine tutuldu

Valansya, 6 (Radyo) — Evvelki gece saat 23 de asi tayyareler şehir üzerinde uçuşlar yapmış ve bazı semtlere bombalar atmışlardır. Tayyareler cenuba doğru çekilirken bir sel halinde şehir haricine kaçan halk mitralyöz ateşine tutmuşlardır. 20 ölü bir çok da ağır yaralı vardır.

Harp vaziyeti
Burgos, 6 (Radyo) — Frankist kitalar yeni takviye kitalar

rimli en muntazam en modern şekilde girmesi gayretiyle çalışan hükümetin idare meclislerinin teşekkül ve çalışma tarzlarının ıslahını başlıca muvaffakiyet unsuru sayacağı şüphesizdir. Nitekim sermayesinin tamamı devlet âit müesseselerin idare meclisleri yerine yüksek mürakabe

riyle üç koldan tekrar taarruza geçmişlerdir. Tayyarelerin yardımlarıyla yapılan ileri harekâta anjaza'daki milis mevzileri ele geçirilmiştir. Panira tepesi civarında çok şiddetli bir harp devam etmektedir.

Kastellon cephesinde milisler ümitsiz mukavemet gösteriyorlar. Bu sabah Anjuva üzerinde bir tayyare düellosu olmuş iki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

heyetlerinin getirilmesi teşebbüsü de bu iş için ilk adım mahiyetindedir. Hangi iş olursa olsun devletin vasıtasız mürakabesine girmediği ahenkli işlenmesinden her zaman şüphe edilebilir.

Rıza Atılâ

Nafia vekili

Bugünlerde Mersine gelecek

Ankara 6 (Hususî muhabiri mizden) — Nafia Vekili B. Ali Çetinkaya bu günlerde memleket dahilinde geniş bir tetkik seyahatine çıkacaktır.

Haber aldığımıza göre Vekil bu seyahatine İzmirden başlayacak Mersin ve Adanada tetkiklerde bulunduktan sonra Sivas — Erzurum hattının inşaatını tetkik için Erziçine gidecektir.

Balkan Antantı

Askeri heyetleri Ankara'ya geldiler

Ankara, 6 (Hususî) — Balkan Antantı Kurmay heyetlerince tesbit edilen esaslar dahilinde Balkan antantı devletlerinin askerî heyetleri dün şehrimize gelmiş ve gar da karşılanarak Ankara Palas'ta misafir edilmişler ve kendilerine mihmandar tayin edilmiştir.

Heyet, Romen erkânharb yarbayı Alden Romulus, romen ataşemiliteri yarbay Teoderesko Trayan, Yugoslavya erkânharb binbaşısı Lazoç, Yunanistan istihkâm albayı Yannakopoulos Panayuti, deniz albayı Tezepulos Kirkos istihkâm albayı Vallisus Konstantin, deniz önyüzbaşısı Karnellis Jorj'dan müteşekkildir. Görüşmelere başlanmıştır.

Efganistanda

Aşiretlerle ordu çarpışıyor

Peşaverden İngiliz gazetelerine bildiriliyor:
Efgan askerleri hudutta aşiretlerle çarpışmaktadır. Bu çarpışmalarda Süleyman Han aşireti efradından yüz kişi kadar ölmüştür.

Muharebe, Efgan hududundan 50 mil uzakta, Gazni civarındaki bir eraziye ele geçirmek isteyen iki aşiret arasındaki ihtilâftan çıkmıştır.



Efendi Baylar!

Kafanızı ayar ediniz

Dün memleket işlerinde söz sahibi bir kaç zat konuşuyorlardı. Seslerinin tonuna, ellerinin kalkıp inmesine, kalemlerle sigara kutusunun arkasına sert çizgiler çekilişine bakılınca bu konuşmaya münakaşa da denebilir.

Sandalyaları birbirine bağları olan bu bir kaç zatın itiyatları hilâfına göze yabancı kulağa aykırı münakaşalarına kulak kabarttım. İçlerinden birisi; Mersinde esasen mahdut olan eğlence yerlerinin çok pahalı olduğundan şikâyet eder gibi oluyor. Diğer birisi :

« — Hayır diyor, ucuz bile, yirmi yerine otuz versek ne dokunur bize . . . Elverişli vasıta iyi konfor mükemmel olsun.»
Bu keskin mantık diğer ikisine evet dedirtti. Şikâyetçi zayıf bir hamle daha yapar gibi oldu :

— Sen, ben beş on fazla verebiliriz. Fakat kalabalık bir ailenin eğlence ihtiyacını, fakir halkı da düşünmek lüzum değil mi?

— Ha ! . . . Dediler işte şimdi bastın bam teline .
Söz ağzından ağza geçti . Anlaşılır :

« — Eğlencenin adı üstünde, o kesesine güvenenlerin hakkıdır. Eğlence yerleri pahalı olmalı ki nezaheti bozulmasını avamileşip bayağlaşmasını. Eğlence yerlerini bu gün ucuzlat Bahçe mahallesinden yeni mahalleye kadar herkes buraya dolacak, yüksek ailelerin huzuru kaçacak. Beyhüde lâfi ne uzaştırıyor geçen senelerde bir kaç tecrübesini görmedik mi? Bir az geç gelinse oturacak sandalya bulunmaz hep gider omuz omuza halkın arasında otururduk . »

Bu efendi baylara benden şu kısa cevap :
— Efendiler suratlarımız kılklarımız gibi ağzımızdan çıkan sözünüzü ve kafanızı da sandalyanızın selâhiyetile ayar ediniz.
Selma Yalgin

S. Bosnadan Anşusa kadar Habsburglar Faciası

600 senelik Habsburg hanedanı trajedisinin muhtelif sahneleri ve son perdesi

Yazan: Kler Prays

Brükselden Newyork Taymis gazetesine yazılıyor

Daha büyük harpten önce, Fransuva Josef imparatorken ve Avusturya büyük bir imparatorluk iken Avusturya Macaristanın çifte başlı kartalı bir taraf tan garbi Almanca konuşan Almanya, bir taraftan da şarkta Balkanlara doğru yöneliyordu. Fakat garpte Habsburg'lar artık Almanca konuşan alemdeki önderliklerini bundan yetmiş yıl önce Hohenzollern'lere ve Purus ya'ya bırakmışlardı. Balkanlar daki vaziyetlerine yirmi beş yıl kadar önce bir darbe indi. Şimdi 1938 senesinde ise bu tetaje di son safhasını arz ediyor. Şimdi Anşulus ile Büyük Almanya orta çağlardan sonra ilk defa olmakta ve Nazi'lerin bu muvaffakiyeti Habsburg'ların tekrar iktidar mevkiine geçmesi ihtimalini büsbütün ortadan kaldırmaktadır.

Bu ailenin bütün felâket yüklü imparatoriçe Zita ile şimdiki Belçikadaki küçük sarayda "imparator", sayılan genç Ottonun omuzlarına yüklenmektedir.

Bu eski tertib şatonun büyük tahta kapılarında içeriye girdiğiniz zaman çocukların bütün neşesine rağmen ailenin bir tase, bir keder içinde bulunduğu nu sezersiniz. Dul imparatoriçe Zitanın sekiz çocuğu 25 ile 15 yaşları arasındadırlar. Genç imparator, Luven üniversitesinden doktor payesi almıştır. Öteki çocuklar mektepte okumakta ve akşamları evde el işleriyle uğraşmaktadırlar.

1911 senesinde prenses Zita, Arşüdü Karl ile evlendiği zaman hayat onlar için ne güzeldi. Karl müstesna bir erkek, Zita koyu renkli gözleri ve koyu renkli saçlarıyla çok güzel bir kızdı. İyi bir Viyanalı olan Arşüdü karısını seviyor, karısı da kendisini seviyordu. Herikisi de saraydan fazla milletten hoşlanıyorlardı.

1912 senesinde ilk dünyaya gelen çocukları bir oğlandı. Bu çocuğa Otto ismini verdiler. Bu da 600 seneden beri iktidar mevkiinde bulunan ve 400 seneden beri Avuranın en kuvvetli hanedanlarından birisini teşkil eden Habsburgların başında imparator olabilecekti. Arşüdü Karl, daha 26 yaşında iken Balkan sınırları içinde Saraybosna da patlayan bir tabanca Avusturya velişahı olan Arşüdü Fransuva Ferdinand'ı öldürdü. Bu hadise, Haziran 1914 tarihinde vaki oldu.

Bu cinayetin bu hanedana ve bütün dünyaya neye mal olduğunu tekrar hatırlatalım. Beş sene süren harp neticesinde Avusturya imparatorluğu parçalanıp 6 milyon nüfuslu küçük bir Alp cumhuriyeti haline geldiği gibi, o gündür, Habsburg'lar da menfa ve sürgün hayatı yaşamaktadır.

Fakat dünya harbi, Habsburg faciasının bir başlangıcı idi. İhtiyar imparator 1916 son teşrinin yirmi birinci günü Şönbron sarayında ölmüştü. Yeni imparator Karl o zaman 29 yaşında idi. Yeni imparatorun bütün hayatı da büyük harbin felâket ve mahrumiyetleri içinde geçiyordu.

Nihayet kral, 1918 son teşrinin onuncu pazar günü Habsburgların son imparatoru olarak Şönbron sarayı kilisesinde son defa olarak diz çöktü. İmparator, büyük bir teessür ve heyecan içindeydi. Kilisenin Orge "Gotte erhalte, diye başlayan Habsburg neşidesini çalmağa başlayacağı zaman bütün cemaat hüçürüyor, hüngür hüngür ağlıyordu. Ertesi gün imparator sarayda Avusturya tahtından feragat ettiğine dair kâğıt imzalandı. O akşam geç vakit, imparator sivil elbisesiyle yanında imparatoriçe ve çocukları olduğu halde, sarayın önünde bekleyen otomobile bindiler. İşte böylece Habsburg'ların sonu gelmiş oluyordu.

Avusturyalılar, Habsburgların bütün malını, mülkünü müsadere ettiler. Fakat Macaristan öyle yapmadı. Şimdi son kral isviçrede basit bir aile hayatı geçirirken, Macaristan bir naib idaresinde kralı kralık haline girmişti.

Macaristanda Habsburg'ların malları, mülkleri mahfuz duruyor, orada yaşayan prensler itibar görüyorlardı. Macaristan Karl için son fırsat idi. Bu sebeble kral ve kraliçe 1921 de İsviçreden Burgenland'a tayyare ile uçtular. Fakat buradan Buda peşteye gidişleri bir felâketle neticelendi. Orada Horti hükümeti tarafından tevkif edildiler. Macarlar, bunları mütefaklere teslim ettiler. Mütefakler de onu Atlas okyanusunda 350 mil açıkta Madera adasına diri diri gömdüler. Orada Karl, Zita ve yedi çocuğu etrafında olduğu halde zaruret içinde öldü.

Şimdi Habsburglar, Belçika da Steenokerzele'de bir şato içinde yaşıyorlar. Anşulus'a kadar Otto'nun yeniden tahta geçmesini ümidi zaman zaman canlanıyordu. Şimdi bu ümid de ortadan kalkmıştır.

Hatta son kitalarla, Avusturyadaki bütün Habsburg emlakı de musadere edilmiş ve prens Otto vatan haini ilan olunmuştur.

600 senelik Habsburg hanedanı trajedisinin son perdesi de böylece kapanmış oluyor.

Ecnebi gazetelerde çıkan haberler

—Birinciden artan—

seleler üzerinde durmaktan ibaret.

Romanya hükümeti İngiltere insitifine uygun hareket etmeyi prensib olarak kabul etmiştir. Türkiye de bu politikaya mütemayildir ve nitekim son zamanlarda akdedilen Türkiye — İngiltere mali anlaşması da buna bir delil teşkil eder.

İki memleketin gæfleri bundan maada tayyare üsleri meselesini de tedkik etmişlerdir. Bundan bir kaç ay mukaddem İngiltere Köstence limanını böyle bir üs haline koymak teklifinde bulunmuştu. Bu teklife göre Köstence deniz üssü 200 barm bardıman ve deniz tayyaresi istilâ edilecek bir duruma sokulacaktır. Şimdi ise İngiltere böyle bir üsün İstanbula çıkar bir yerde bulunmasını Türkiye

Spor teşkilâtı

Kanunun tatbiki hazırlıklarına başlandı

Ankara, 6 (Hususi) — Kamutayda son kabul edilen spor teşkilâtı kanunu tatbiki için hazırlıklara başlanmıştır. Bu kanun mucibince ihdas edilecek Beden terbiyesi umum müdürlüğü kadrosu bu günlerde tesbit edilecektir. Umum Müdürlüğe Galatasaray müesseslerinden B. Ali Sami'nin tayin edildiği yazılmışsada henüz bu teşkilâtta hiç bir tayin yapılmadığını öğrendim.

12 Temmuzda İstanbulda Demiryolları kongresi toplanacak

Ankara, 6 (Hususi) — Bu ayın on ikisinde İstanbulda bir balkan deniz yolları kongresi toplanacaktır. Kongrede Balkan antansı ekonmik konseyinin son toplantısında verdiği kararlardan birisi olan Balkan deniz yollarında tatbik edilecek müşterek tarife etrafında görüşülecektir.

Mektep kitapları

Bakanlık satış şubeleri açacak

Ankara 5 (Hususi) — Maarif Vekâleti talebelerin kitaplarını kolaylıkla ve zamanında tedarik edebilmelerini temin maksadile yurdun muhtelif yerlerinde kitap satış mağazaları açacaktır. İlk mağazanın diyarbakırda açılması kararlaşmıştır. Vekâlet Negriyat müdürü B. Faik Regid burada açılacak mağazanın vaziyetini tesbit maksadile bugün Diyarbakıra gitmiştir.

izmitte

Bir tren kazası oldu

İzmit — Karaköy istasyonunda bir tren kazası oldu. Bir yolcunun bir bacağı tekerleklerin altında ezildi ve koptu.

Öğrendiğimize nazaran kaza şöyle olmuştur :

İstanbuldan 7 de Adapazarı na hareket eden tenezzüh treni Karaköy istasyonuna gelince trende bulunan Yunus çimento fabrikası müstahdeminden Bolulu Ali oğlu 36 yaşında Mehmet yiyecek almak için trenden inmiş, fakat parasını bozdurmak için öteye beriyeye baş vurunca ya kadar tren kalkmıştır.

Zavallı adam treni kaçırma için arkasından koşmuş ve atlamak istemiş ve buna muvaffak olamamış ve düşmüştür.

Sağ bacağı tekerleklerin altına kaçmış ve dizinden kesilmiştir.

Yaralı Mehmet İzmit memleket hastanesine kaldırılmıştır ifade veremeyecek haldedir.

Almanya'da yapılan

Yeni Denizaltı gemilerimiz

İstanbul 5 (Hususi) — Verilen habere göre Almanya da yapılmakta olan iki deniz altı gemimiz 23 temmuzda denize indirilecektir. Gemilerimizin denize indirilmesi töreninde hazır bulunmak üzere hafta içinde sekiz deniz subayı ile ön bir gedikli den mürekkab bir deniz heyeti Almanya ya gidecektir. Subazlar gemiler teslim alıncaya kadar orada kalacak, bir sene sonra denizaltı gemilerini İstanbula getireceklerdir.

İngilterenin yaptığı bu tekliflerin her ikisi de kabul olunmuştur. Romanya ve Türkiye bu gün Karadenizde kurulacak ve bu üsler hakkında fikir teatisinde bulunmaktadır.

Sovyet Rusya ile Japonya arasında

Nota düellosu

iki devlet de birbirine mütemadiyen nota yağdııyor

Moskova, 4 (A.A.) — 31 Mayıs tarihinde Laperuz boğazında hasara uğruyarak Japonlar tarafından tevkif edilen Refrigerator Sovyet gemisi kanusuz bir tarzda hâlâ mevkuf tutulduğundan Tokyo'daki Sovyet Büyük Elçiliği mezkûr vapurun tayfasiyle birlikte derhal serbest bırakılması için Japon Hariciye Nezareti nezdinde teşebbüslerde bulunmuştur.

28 Haziranda Tokyo'daki Sovyet maslahatgâzari Smetanın Japon Hariciye Nazırı Ugaki'ye bir nota vererek hasara uğrayan vapura yardım edecek yerde Japon makamatının mezkûr vapuru memnu muntaka de bulunduğuna beyanile tevkif ettiklerini ve vapur kaptanı aleyhinde de adli ta kibatta bulduklarını beyan etmiştir.

Japon Hariciye Nazırı mezkûr tevkif hâdisesini izah için

müstahkem mevki olan Nosiakunisaki burnu muntakasında tevkif edilmiş olduğunu söylemesi üzerine Sovyet maslahatgâzari ikinci bir nota ile Japonyanın Portsmouth muhahedesinin 9 uncu maddesi mucibince Sakalin adasile mücavir adalarda tahkimatta bulunmayı ve Laperuz Boğazında sey rüferi serbest bırakmayı taahhüt eylediğini hatırlatmış ve Nosiakunisaki burnunda müstahkem mevki yapılmasının Portsmouth muhahedesini mahil bulunduğuna söyliyerek Sovyet hükümetinin keyfiyeti protesto eylediğini ve mezkûr muntakada Portsmouth muhahedesinin derpiş ettiği rejimin tekrar tesisi için Japonyanın icap eden tedbirleri almasını beklediğini mezkûr gemi ile kaptan ve tayfanın serbest bırakılması ve kaptan aleyhindeki adli takibatın durdurulmasını istediğini bildirmiş tir.

Hitler yeni bir "Mücadelem,, yazıyor

Hitler bu ikinci "Mücadelem,,de Avrupa yı iki nüfuz muntakasına ayırmaktaymış

İngilizce Deyii Herald gazetesini "Hitler yeni bir incil yazıyor,, başlığı altında neşrettiği bir haberde şöyle diyor:

Hitler, Nazilerin incili olan "mücadelem,, kitabının yerini alacak yeni bir kitabı bitirmek üzeredir. Bu kitabın Almanya da ve bütün Avrupada milyonlarca basılarak neşredilecektir.

Bu kitapta Hitler bir yeni din ortaya koymaktadır. Bu din bütün şimal ırkı milleti ni ortaya toplayacak, bunların da ruhani banisi bizzat Hitler olacaktır.

Kitabın mühim siyasî hedefleri de vardır. Çünkü, Avrupayı

İtalya ile Almanya arasında iki nüfuz muntakasına ayırmaktadır. Bütün diğer Avrupa memleketleri biri latinlerin, diğar şimalilerin lideri olan bu iki memlekele tabi olacaktır.

Rusya ile Asya milleti sayıldığı için bu kaidenin haricinde kalmaktadır.

Hitler bu kitabı, Nâzi hükümetinin esas gayelerinin, "Mücadelem,, kitabında söylediği şeklide, tahakkuk etmiş olduğunu düşünerek yazmağa başlamıştır.

Kitap çıkınca, Almanyanın dış politikasının değişeceği tahmin ediliyor. Onun için kitabın neşir tarihi de dünya meselesile alaklı olarak intihap edilecektir.

Çoban Mehmed

Tekir dağı ile güreşmeyecek

Güreş Federasyonundan tebliğ

Gazetelerde Tekirdağlı Hüseyin ile Çoban Mehmed'in karşılaşmasına Güreş Federasyonun müsaadesi ettiğini bildiren ve alâkadarların böyle bir müsabaka için mütalâalarını ihtiva eden yazılar çıkmaktadır. Bir çok dedikodulara mevzu olan be me selenin tazvil ve efkârı ümumi yeye ilânına lüzum görülmüştür.

1 — Türkiye ağır isket amatör şampiyonu Çoban Mehmed'dir. Gerek amatör gerekse profesyonel Türkiye'de başka ağır siklet şampiyonu yoktur. Tekirdağlı Hüseyin gayri resmi profesyonel müsabakalarda şöret kazanmakla beraber resmi Türkiye profesyonel şampiyonu unvanını almış değildir. Böyle de olsa ancak profesyonel şampiyonu diye anılması lâzımdır. Türkiye başpehlivanı unvanı hiç kimseye verilmemiştir.

2 — Amatörlerle profesyonellerin müsabaka yapması temâüllere ve beynelmilel usullere muvafık olmadığından böyle bir müsabaka ne mevzuabahs olmuş ne de federasyonumuz müsaade vermiştir.

İzmir Enternasyonal FUARINDA

1 MİLYON Müşteri sizinle alışveriş etmek istiyor

20 Ağustos - 20 Eylül - 938

Türk-Fransız anlaşması

Yunan istanda da sevinçle karşılandı

Atina 6 (Radyo) — Atina ajan sî bildiriyor : Türk — Fransız dostluk muahedesinin imzası mü nasebetiyle hararetili neşriyat yapan Yunan gazeteleri buna tahsan ettikleri uzun sütunlarda anlaşmadan dolayı memnuniyetlerini izhar etmekte gerek Hatay ve gerekse Türkiye — Fransa anlaşmasında Türk diplomasisinin zâferini hararetle tebrik etmektedirler.

Harp

Japonyayı felâkete götürüyor

Tokyo 5 (A.A.) — Başvekil prens Koneye ve maliye nazırı tarafından imparatorluğun iktisadi vaziyeti hakkında verilen malumatın giddetle müteessir olan imparator, bir misal teşkil etmek üzere saray masraflarında tasarruf yapılması için tedbirler almağa karar vermiştir.

İmparatorun masasında eenebi memleketlerden ithal edilen içkilerin yerine megrubat olarak milli "Sake, kullanılacak, Mısır tütünleri yerine sarayda Formosarında yetiştirilen tütünler içilecektir.

Nihayet saray nazırı tarafından verilen talimat mucibince saraydan veya saraya verilecek olan hediyeler bundan sonra kıymetli maddeden olmayacaktır.

Çok mehabetli bir manzara

Birinciden artan

ları dinmiyor Türk bayrağını Mehmetciğin elinde öpebilmek ona yüz sürmek için can atıyorlardı,

Piyadelerimiz sırtlarında çanta ve teçhizatla terden sırsıklam olmalarına rağmen fevkalâde muntazam ve dinç adımlarla ilerliyorlar Aktepeye toplanan civar köylüler biray etveline kadar muhalif olan Koso ağa, kadın erkek çocuklar tarafından çılğınca alkışlanıyordu, Kitaatımızı karşılayanlar arasında Ermeni kardeşlerimiz de bulunuyordu, Bandomuz marsepiyezi çaldı

Bandomuz Türk istiklâl marşından marsepiyezi çaldı. ve bu cemile Fransız kumandanlarını fevkalâde memnun bıraktı, Askerlerimiz bu gece kırık hânda istirahat edecekler yarın sabah alay merkezi olan Beylana hareket edeceklerdir,

İskenderunda

İskenderun, 5 (Hususi muhabirimizden) — Bugün sabahleyin saat beşte Payas ve Hasadan Hatay hududuna gelen Kahraman Ordumuzun Payasdan gelen kolu 15 dakika mesafedeki Hayıtlı Karakoluna varmış, ve Fransız jandarmaları tarafından merasim ve hürmetle karşılanmıştır. Biraz ileride Karayılan köylüleri tarafından yapılmış, bayrak ve yeşilliklerle süslenmiş olan Tak altında kurbanlar kesilmiş ve Askerlerimiz çokun tezahüratla karşılanmıştır.

İskenderun Konsolosumuz Fethi Önden, Hatay Valisi Doktor Abdurrahman Melek, Halk Partisi Başkanı Abdülgani Türkmen ve faal Heyet Azaları da Ordumuzu aynı yerde karşılamış ve selâmlamışlardır.

İskenderun Halkevi Başkanı Hamdinin riyasetinde Rum, Ermeni, Alevi ve diğer unsurlardan müteşekkil bir heyet Türk Ordusuna on sekiz senelik gurbet ve tahassüsünü arz etmiş ve Kahraman Askerlerimizim Hatay topraklarına ayak bastıklarından ötürü İskenderunluların heycanlı saygılarını ifade etmişlerdir.

Bundan sonra kitalarımız yoluna devam etmiş ve İskenderuna beş kilometre mesafede bulunan askerî hastanede mola vermiştir. Burada yüzlerce kamyon Hataylıları on sekiz sene hasret kaldıkları Kahraman Mehmetçiklere kavuşturmuştur.

Orada Askerlerimiz Antakya Baş Konsolosumuz Celâl Karasaban, Kolonel Kole tarafından karşılanmış ve Ordumuz saat 12 de İskenderuna girmiştir.

İskenderun baştan başa donanmıştır, Caddeler, evlerin pencereleri, balkonları hincahınc dolmuştur. Ordumuz burada da bilâncın ve mezhep bütün Hataylıların aynı coşkun tezahüratle karşılanmış ve yollarda yüzlerce kurban kesilmiştir. Hatay gençlerinin bandosu ile çok muntazam, güzel bir geçit resmi yapılmış ve Askerlerimiz hiç bir yorgunluk eseri göstermeden geçit resmini çok canlı ve dinç bir surette yapmıştır.

Geçit resmi esasında yollar da kendilerini Askerlerimizim ayakları altına atan kadınlar göz yaş döken ihtiyarlar, görülyordu. Binlerce genç kız Askerlerimizim bir çiçek yağmuruna tutmuştu.

Geçit resminden sonra Askerlerimiz Pınarbağı meykinde istirahata çekilmişlerdir.

Bugün Hatay on sekiz senedenberi rüyasını gördüğü bu büyük bayramı heyecanı içinde çalkalanmaktadır.

Sokaklar meydanlarda yükselen (Yaşasın Atatürk), (Varol Büyük Şef), (Varolsun Mehmetçik) sesleri dinmeyen bir uğultu halinde devam etmektedir.

Dünyada Neiler Oldu Neler Oluyor

Beynelmül Mesai konferan- sının toplantısı

Dünya amele işleri ile alakadar olarak Cenevrede toplanan beynelmül mesai konferansı 22 haziranda kapandı. Konferans bu defaki toplantısında belli başlı bir iş başarmamıştır. Yalnız bazı mesai istatistiklerinin hazırlanması hakkında müttelifken bir karar vermiştir.

Bu karar konferansın muazzam gayesine nazaran ehemmiyetsizdir. Filvaki konferans ta kömür madenlerindeki mesai saatlerinin azaltılması ve alelümam amele mesai saatlerinin indirilmesi hakkında bazı mühim teklifler yapılmıştır. Lakin bunların ilk kiraatleri ile iktifa edilmiştir. Katil karar 1939 senesinde toplanacak

konferansa bırakılmıştır. Çıraklık ve teknik tahsil müstemlekelerdeki yerli amelenin istihdamı mukavelelere bağlanması, ve seyyar mevsim amelesinin hakkında hazırlanan mukavele projeleri de gelecek konferansa bırakılmıştır. Mesai saatlerine ait vaziyetin değiştirilmesine patronların mümessilleri şiddetle muhalefette bulunmuşlardır. Maahaza konferansta üç taraf yani amele, patronlar ve hükümetler mümessilleri arasında eskisi kadar ziddiyet ve husumet görülmemiştir. Umumiyet üzere anlaşma ve iş birliği arzusu ve temayülü gösterilmiştir. Fakat müsbet ve ameli neticeler elde edilmemiştir.

Hırsızların sakladığı mücevherleri bulan köpek

Londra civarında oturan Farquattlar çok zengindirler. Bunların bir de köpekleri vardır. Köpek geçentlerde bahçede ayakları ile bir çukur kazmıştır. Çukura baktıkları zaman içinde birçok mücevherler görmüşlerdir.

Bu mücevherlerin geçen yıl Farquattlar taş giyme merasimini seyretmek için Lon-

draya gittikleri zaman köşkerinden çalınan mücevherler olduğu anlaşılmıştır.

Hırsız, bunları çalmış, fakat nedense götürmemiş bahçeye gömmüştür. Farquattlar, mücevherlerini tulanlara 1000 İngiliz lirası vereceklerini vademişlerdi. Şimdi bu 1000 İngiliz lirasına köpekleri sahip olacak demektir.

Fransada aslan avı

Fransada Alger'e yakın bir yerde aslan avına çıkan Taras konun macerası, şimdi Fransada birçok yeni Taras konular tarafından tekrarlanmıştır.

Taras konu aslan vuruyorum zannı ile bir sapa vurmuştu. Şimdiki aslan yerine, bir ressamın yaptığı otomot bir aslanı vurmuşlardır. Bu aslan aynen aslan şeklinde yapılmıştır. aslan gibi yürür ve kürek, gözleri fosforludur ve iki gözünün ortasında nişan alacak bir düğme vardır. Bu makine aslan oradan vurulduğu takdirde yere yuvarlanmaktadır. Ve asıl grip ciheti kurşun başka bir yerine değerse kurşunu atana doğru koşması ve üzerine atılmasıdır.

Nişancılar, yapma aslanın gözleri arasına nişan alıp atmışlar ve aslanı devirmeye muvaffak olmuşlardır.

Asri Robenson

Hügo Veber isminde bir Alman Jan Fernandez adalarının en küçükünde meşhur Robenson Kruzoenin hayatını tekrar yaşamak arzusunda kapılmıştır. Bu Alman cihan harbi sıralarında Almanyanın Dresden kruvazöründe çalışan bir bahriyelidir. Harb içerisinde de kruvazörden kaçarak Şiliye iltica etmişti.

Harbden sonra Şiliden ayrılmış ve küçük bir adaya yerleşmiştir. Bu adada yalnız 100 kadar yerli abalı vardır. Hügo bunlar arasında tek beyaz adam olarak yaşamıştır. Robensonun hayatını kendisine örnek tutan Alman adada kendisine bir ev yapmış, Almanyadan bir de kadın getirterek tam bir sükunet içerisinde yaşamaya koyulmuştur.

Fakat son günlerde Amerikalı seyyahlar bu küçük adanın

Düdükle sesli ölen adam

Bir Fransız trene binmek üzereyken okomotif birdenbire keskin bir düdükle çalıyor. A damcağın ansızın yere yıkılıyor ve yıldırımla çarpılmış gibi oluyor. Kulakta vaki ani ve şiddetli bir tabarrüşün bu ölümüne sebep olduğu bugün anlaşılmış gibidir.

Bu mesele üzerine tetkikatta bulunan Fransız doktorlarından Buvaje yazdığı bir makalede şunları söylüyor.

"Motorların müttümedi gürlütlüleri, havayı keskin bir şekilde yırtan korna seslerine karşıyor. Tramvayların çulları sokağın diğer gürlütlülerini artırıyor. Kamyonlar, otobüsler ve saire bitmez tükenmez bir gürlütlü kaynağı oluyor. Bütün bunlar insan uzviyeti üzerine tesir yaparlar.

Gürlütlü evve'la sinir edimlesi üzerine fena bir tesir yapar. Sinirlerin refleks hareketleri yüzünden deveren, hazım, uyku güçleşir. Alışır gibi görünmemize rağmen yaşadığımız muhitin gürlütlüsünden çok fazla ıstırap çektiğimiz muhakkaktır. Kulak zararının yorgunluğu umumî enerjimizden çok kaybettirir. Kalb ve dimesğ hareketlerini muvazene de tutun uzuvlarımızdan birisi de kulağımızdır...

ya cennetini keşfetmişler, müttümedi ziyaretleriyle medeniyetten uzak uzak yaşayan çiftin istirahatlarını bozmuşlardır; zavallı yirminci asır Robensonu yuvasını bozmaya karar vermiş ve Alman hükümetine müracaat ederek adada ki tesisatın 3500 mark mukabilinde satın alınmasını istemiş ve kendi yerine bir çifti ailesinin gönderilmesi talebinde ilâve etmiştir.

kendisi tamamiyle boş yeni bir ada aramaktadır.

Tarsus icra memurluğundan

No.	Tarihi	Cinsi	H. MM2.	MEVKİL	Beher H. Lira K.
18	Temmuz 319	Tarla	1 3789,5	Köle Mu-salı k.	143
200	K. evvel 323	"	3 6772	"	143
24	T. evvel 325	"	5 5158	"	143
43	Temmuz 322	"	12 8702	"	143
46	"	"	7 3544	"	143
14	" 319	"	13 7895	"	143
11	"	"	45 9651	"	143
496	Haziran 328	"	7 3544	"	143
86	" 329	"	6 8947	"	143
87	"	"	2 7579	"	143
88	Haziran 329	"	5 9754	"	143
89	"	"	1 5789	"	143
18	Şubat 318	"	45 9651	"	143

İLAN

HUDUDU	SAHİBİ
Şarkan tarik garben hacı İbrahim şimalen Abdulkadir ve Meryem ve İsmet ve Şaziye hisseleri cenuben hacı Bekir evlâtları tarlası	3 de bir hissesi Ha-cı Ömer
Şarkan hacı Mustafa garben tarik şimalen Abdullcabbar çavuş cenuben ahmet	" "
Şarkan tariki am garben sahibi senet şimalen Abdullah cabbar çavuş cenuben ahmet	" "
Şarkan tarikiam garben Halim şimalen Hacı Talip zade mulla Yusuf cenuben şimen düfer hattı	Yarısı
Şarkan ve garben şimalen ve cenuben tarikiam	"
Şarkan dere garben tarikiam şimalen Abdulkadir ve İsmet ve Meryem ve Şadiye hisseleri cenuben eski bağ yeri	3 de biri
Şarkan tarik garben gök hacı evlâtları şimalen Abdulkadir ve İsmet ve meryem ve Şadiye hisseleri cenuben eski bağ yeri	"
Şarkan ve şimalen tarikiam ve kâhya oğlu Durmuş garben çiğci yolu ce. hacı abdul tarlası	20 de 4 hissesine Ömer, Suphi ve Abdullah
Şarkan dere garben tarikiam ş. fiye veresesi ce. hacı ömer ve abdullah ve Suphi	3 de bir hissesi
Şarkan ve garben tarikiam şimalen çiflik damı cenuben hacı ömer ve abdullah ve suphi	"
Şarkan ve garben tarikiam şimalen hacı ömer ve Abdullah ve suphi ce. şosa tariki	"
Şa. tarik Ga. hacı İbrahim Şimalen tarikiam cenuben hacı ömer ve Abdullah ve suphi	Kadir
Şarkan tarikiam garben abdukkadir ve Şadiye hisseleri şimalen şosa tariki cenuben Mahmut tarlası	"

İLAN

Mersin Tecim ve Endüstri Odasından

Odamızın fevkalâde sınıfında ve ticaret sicil defterinin 2 inci numarasında (Selânik bankası Mersin şubesi) ticaret unvanı ile mukayyet ve müseccel bulunan müessesenin Türk lirası ikrazatı ve iskonto için talep edeceği faizin en yüksek hadinin % 8,50 - % 12 olarak tesbit ettiğini 25 Haziran 1938 tarihli beyannamesiyle bildirilmesi üzerine 2279 ve 3399 numaralı ödünç para verme hakkındaki kanunun hükümlerine tevfikeyen bu hususun 6.7.1938 tarihinde 2 numaralı ticaret siciline tescil edildiği ilân olunur.

Beyanname

2279 numaralı kanunun 2 inci maddesi mücibince tanzim edilmiş olan beyannamenin 17 Mayıs 1938 tarihinde İçel vilâyetine takdim edilmiştir.

Bu kerre 28 Mayıs 1938 tarihli resmî gazete ile neşredilen ve neşri tarihinden itibaren meriyete girmiş olan 3399 numaralı kanun mezkûr 2279 numaralı kanunun bazı hükümlerini tadil eylemiş olduğundan yeni kanunun hükümlerine tevfikeyen zeyil beyannamemizi tanzim ve ita ediyoruz;

1— Yeni yapılacak ödünç para verme işlerinde; a) Açık kredi şeklindeki muamelelerden % 12 den b) Diğer ikraz muamelelerinden % 8, 1/2 den fazla alınmayacaktır.

2— Bu kanunun hükümlerine tevfikeyen 2279 numaralı kanunun 15 inci maddesindeki masraflar kâmilten müşteriye aittir.

3399 numaralı kanunun meriyetinden evvel yaptığımız mukavelelerin faize müteallik hükümleri mukavelelerin devamı müddetince ve nihayet 3 sene içinde aynen tatbik olunacaktır.

İlan

Mersin Tapu Müdürlüğünden

Mersinin Segmenli köyünün Koyak mevkiinde Şarkan Kaş garben Kaş ve könte oğlu Hüseyin şimalen delik taş ve molla mustafa vereseleri zeytunluğu ve dağ, cenuben könte oğlu Hüseyin tarlası ile çevrili bir kıtada 4 hektar 5950 metre murabbai tarla molla Hasan oğlu Şükrünün temellükünde iken mezkûr tarlayı 325 yılında beş lira bedelle Abdullah oğlu Mehmede satarak taşarrufunda olduğu köyden verilen ilmühaberde bildirilmiş ve yeniden tapuya bağlanması istenilmiş olduğundan 20-7-938 çarşamba günü saat on altıda keşif ve tahkikat yapılacağından veraset ve tasarruf iddiasında bulunanlar varsa mahalline gidecek memura veyahut tapu müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

Olacaklı: Mersinde Danyal Yuzâl vekili dava vekili Saffat Haykır

Borçlu: Mersinde Hacı Talip ömer veresesi

Birinci artırmanın yapılacağı yer; gün, saat 10—8—938 Çarşamba günü saat 9 dan 10 a kadar Tarsus icra D. İkinci artırmanın yapılacağı yer gün saat 25—8—938 Perşembe günü saat 9 dan 10 a kadar Tarsus icra D.

1— İşbu gayri menkul artırma şartnamesi 9—7—938 tarihinden itibaren 938 - 318 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlarda fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2— Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4— Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler artırım şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları temamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5— Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın tahhüdü baki kalmak üzere artırmaya on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6— Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almayı razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap oluncak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükmü hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. "133"

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfikeyen bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılacakları cihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler dosya numarası ile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Sicil No. 1104. Sınıfı 5

Mersinin Kiremitane mahallesinde 174 No. lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersinin Mahmutiye mahallesinde 92 No. caddesinde 5 No. lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 16-938 tarihin denberi Tuhafiyecilik ve kolonyacılık işleriyle uğraşan B. Ali Fiza "Tuhafiyeci Ali Fiza ahr., ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 6-7-938 tarihinde 1104 numaralı sicile ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

Zayi mühür

5 - 6 - 938 salı günü zati mühürümü zayi ettim. Mezkûr mühürle kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eski mühürümün hükmü olmadığını ilân ederim.

Muğribi camil civarında
Ahmet Hannavi refikası Latife

Satılık ev

Nüzhetiye mahallesinde yanık mektep civarında 5 ve 6 No. lu iki daire, birisinde iki oda tahtanı ve bir mutbah ve halası lağıma bağlı akar suyu havidir. Diğeri iki oda tahtanı ve bir salon bir mutbah, bir kiler, müntazam iki hamamlık, tulumba, çeşme suyu ile büyük bir havuzu ve iki oda fevkani ve bir salon, elektrik tertibatı vardır. Her ikisinin havlusunda birer asma ile birer erik ve ayva ağaçları bulunmaktadır.

Almak isteyenlerin Mersin Yoğurt pazarında Arzuhacı Ahmet Cevdet Aykuta müracaatları.

Satılık ev

Mersinin Mahmudiye Mahallesinde ziyaret cadesinde 57 No. lu hane satılıktır. Almak isteyenlerin hastane caddesinde Marangoz Raif Akcaya müracaatları 2-7

Portakal ağaçlarının sıhhati nasıl temin edilir?**VOLK ile, çünkü:**

1— Portakallara âriz olan haşeratve hasta lıklarla en kolay ve pratik şekilde mücadele etmek ancak VOLK ile kabildir.

Volk ilâema yardımcı bir madde karıştırılmasına lüzum yoktur.

volk Mevcut ilâçlardan en emniyetlisidir.

volk Resmî müesseseler tarafından her ilâca tercihan tatbik ve tavsiye edilmektedir

volk Ve Volkun kullanılmasına yarayan Püskürgeçler her zaman bahçecilerin emirlerine amade bulundurulmaktadır.

volk ile ilâçlama işleri en ehven şartlarla ticarethanemiz tarafından deruhte edilmektedir.

Mersin: Azak zade Han No. 20
VIKTOR BOTROS

Altın rüya**Kolonya ve Esansları**

Yaz geldi, her zaman size lâzım olan kolonyaları-
nızı ALTIN RÜYA Kolonyaları satışevinden temin ediniz

Kolonyalarımız en güzel, temiz esanslardan yapılır, derecesi kuvvetlidir.

Fiyatlarımız her kiseye elverişlidir. Esanslarımız ise teminatlıdır.

Toptan satış yapılır. Sipariş kabul edilir.

Lütfen bir defa tecrübe ediniz.

Mersin Uray caddesi No. 2

Methi Bayar

Yazma, Tülbent ve bilcümle maufatura tecimevi
URAY Caddesi No. 43 Posta K. 166

MERSİN

Sayın müşterilerime

Şimdiye kadar Uray caddesi 74 numaralı mağazada icrayiticaret etmekte iken 1 Haziran 938 tarihinden itibaren yine Uray caddesinde 43 No. lu mağazaya naklettiğimi saygılarımla bildiririm,

Sayın müşterilerimden görmekte olduğum rağbet ve teveccühe binaen mağazama en iyi maldan, bol ve yeni çeşitler getirdim,

Kâğıd işi yazmalar;

32, 34, 36, 38 ve 42 tam de girmi ve örtüleri, has damgalı kalem, solmaz mavi ve salcı yazmaları

Kalın mallar

Kara kalem; Tokat, Kayseri, evişleri, Şileli ve huriyet yazmaları, Mermerşahi, salaşpur, 20 numara, İskoçya, Hint, ve Altınbaş tülbentleri, Japon ve Amerikan astarları, Kasket, İplik hırkalar ve Kazakları, Abaniye ve şallar, KADIKÖY dokumaları ve çarşafı, Bursa krep ve kefiyeleri mağazamda mevcuttur.

Methi Bayar

Sayın Mersinlilerin**Nazarı dikkatine**

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle-
rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz,

Adres: Selim Şemsi
İşbaşaran

Soğuk hava deposu

9-30

ÖRNEK KEBAP EVİ**Ahmed Kayaselçuk**

KURUŞ	KEBAPLAR	KURUŞ	KEBAPLAR
15	Mersin kebabı koyun eti ile	20	Yumurtalı salçalı ke.
25	Yoğurtlu kebab sade yağ başlama et suyu ile	20	Kırazlı kebab
15	Kuş başı kebab	20	Keme kebabı
20	Domatıslı kebab	20	Patatıslı kebab
20	Patlıcanlı Urfa usulü	20	Baharlı kebab
20	Sulu kebab Adana	15	Sade maydanuzlu ke.
20	Sarımsaklı Antep ke.	20	Yağlı hamurlu et tep side
20	Külbastı	20	Çiğ köfte
		5	Salata, Cacık, Turşu

Sakarya lokantası karşısında 37 No. ÖRNEK KEBABEVI VE Lokantasında

Yukarıda yazılı kebablar ile daha birçok yazılmıyan kebablar sırf koyun etile yapılır ve muhtelif YEMEKLER bulunur.

Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten Örnek kebabçısı Ahmet çekinmez. BİR TECRÜBE KÂFİDİR

SAYIN MERSİNLİLER**Yaz gecelerinizi****istasyon Aile sinemasında****GEÇİRİNİZ**

Iyi bir hava almış olur aynı zamanda mevsimin en güzel filmlerini seyretmiş bulunursunuz.

DOKTOR**Mazhar Cemil Esen****Sinir hastalıkları mütehassısı**

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi
civarı Savatlı Bay Halil'evi

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!**KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE**

Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermier döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru hazırlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranınız